PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº   11/18
CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DOS BAIRROS SANTA CRUZ
DOS COQUEIROS, ARACATU, CAVIUNA, EZEQUIEL RAMOS, FERREIRA E BARRA GRANDE.
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação
Escolar a alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, primeiro e
segundo semestre de 2018, descritos no quadro previsto na Clausura  Quarta, todos
de acordo com a chamada pública nº 04/17.
VALOR GLOBAL: R$ 51.197,00 (ciquenta e um mil, cento e noventa e sete reais).
VIGÊNCIA:   12 MESES
CHAMADA PUBLICA   nº  04/17– Lei n°  8.666/93
Data: 02 de Fevereiro de 2018
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal